در سه روز، فیلم‌های کمیته انتخاب نمایش داده شد که مخاطبان فرصت رای‌دادن و حضور فعال در جشنواره را داشتند. در پایان شب سوم جشنواره، مراسم اهدای جوایز فیلم‌های برنده از سوی هیأت داوری سه نفره برگزار شد و هنرمندان آهنگساز، موسیقی متن فیلم‌های انیمیشن کوتاه صحنه را نوشتند. هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کوتاه انیمیشن زابوتای از ۶ تا ۸ مرداد ۱۴۰۱ (۲۸ تا ۳۰ ژوئای ۲۰۲۲) در کشور ایتالیا برگزار شد.

## «تب» یک

### رویای تبار است

رویا کاکاخانی کارگردان نمایش «تب» که این روزها با بازی نادر فلاح در تالار قشقایی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه است در یادداشتی درباره ویژگی‌های این اثر نمایشی و مضامینی را که نویسنده در نمایشنامه اش به آنها پرداخته است، توضیحاتی ارائه داد.